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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
butik, på lager, i kølerum, samt i frostrum, herunder
temperaturmålinger på køl - Virksomhedens procedurer ved
donation af fødevarer - Adgang til hygiejnisk håndtering af
uindpakkede fødevarer i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, køle- og frostrum, herunder produktbærende overflader,
køle- og frysefaciliteter, gulve, vægge, lofter , samt
kølekompressorer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost fra maj 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, frostvarer,
færdigretter, fersk kød og fisk, div. tørvarer på spotvarehylder,
mejeriprodukter, samt brød og kager for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
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ikke er overskredet.
Kontrolleret at obligatorisk mærkning er synlig og læsbar på følgende produkter: Diverse nedsatte varer, hvor
butikken selv påsætter yderligere mærkning, herunder skyllet salat, skåret frugt, pizza, entrecotebøf, gravad
laks, samt pastasalat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden juni 2023 til d.d. leveret animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Virksomheden kunne godtgøre, at salget var inden for grænsen ved fremvisning af scrapping-liste, da
virksomhedens levering af animalske fødevarer kun sker via donation af overskudsvarer til lokal organisation.
Vædien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af overholdelse af 1/3-reglen, herunder konkret vejledt om at
følge egne procedurer.


